Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.01.2019
	№ 82

Об утверждении документации по планировке и межеванию              территории  в границах муниципального образования город Венев и муниципального образования  Центральное Веневского района
На основании ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   документацию по планировке и межеванию территории многоконтурного  земельного участка из земель, находящихся в государственной собственности,  отнесенным к категории земель населенных пунктов общей площадью 1023 кв.м, местоположение МО г. Венев Веневского района, а также отнесенным к категории земель сельскохозяйственного назначения общей площадью 9165 кв.м, местоположение МО Центральное Веневского района, примерно 450м юго-западнее д. №4 ул. Советская в слободе Коломенской слободе,  для строительства линейного объекта: «Газопровод к объекту капитального строительства «Асфальтобетонный завод», расположенный на земельном участке с кадастровым номером 71:05:030203:51 по адресу: Тульская область. Веневский район, г. Венев, пер. Белова, строение 5 (2 очередь)».
    2.Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Дегтярева Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Заместитель

главы администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский